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Protokoll från årsmöte i Mariestads naturskyddsförening 2025-03-03
på Trädgårdsmästeriet Dacapo Mariestad

Mötet inleds med en redovisning av olika aktörers arbete med att Bevara det som inte får försvinna
inkl. kretsens eget arbete.

& 1 Ordförande Jan Bertilsson öppnar mötet och hälsar medlemmarna välkomna.

& 2 Mötet förklaras stadgeenligt utlyst genom annonsering i MT, information på hemsidan och två

kretsmejl i god tid innan årsmötet. Alla handlingar till mötet finns att hitta på hemsidan.

$ 3 Mats Karlsson väljs till ordförande för mötet.

$ 4 Catharina Andersson utses till sekreterare för mötet.

& 5 Ingrid Karlsson och Hjalmar Thulin väljs till justerare för mötet.

8 6 Dagordningen fastställs.

& 7 Catharina går igenom verksamhetsberättelsen för år 2024. Kassör Mats Karlsson presenterar
föreningens ekonomiska redovisning för år 2024. Verksamhetsberättelsen och ekonomisk
redovisning godkänns och läggs till handlingarna.

$ 8 Revisorssuppleant Alf Saldin läser upp revisionsrapporten som konstaterar att redovisningen är i

ordning. Revisionsrapporten läggs till handlingarna.

89 Den ekonomiska redovisningen 2024 fastställs.

$ 10 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 2024.

8 11 Verksamhetsplan för 2025 presenteras. Aktiviteter publiceras på aktivitetskalendern allt efter
att de är färdigplanerade. Verksamhetsplanen fastställs.

& 12 Kretsen saknar valberedning. Styrelsen har agerat som valberedning.

& 13 Antalet styrelsemedlemmar fastställs till 10 inklusive ordförande. Mandatperioderna i styrelsen

löper på två år som fördelas i två grupper i styrelsen. Ordföranden som väljs på ett år i taget.
Alva Sarvik, Mattias Jonsson, Ingrid Hante och Catharina Andersson är valda till mars 2026.

& 14 Till ordförande för verksamhetsår 2025 väljs Jan Bertilsson.

8 15 Mötet beslutar om omval på två år för ledamöterna Mats Karlsson, Ingegerd Johansson och
Ingrid Karlsson.

& 16 Mötet beslutar om nyval gällande 2 år för Karin Wolter och Elin Grahn.
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8 17 Till revisorer väljs Berit Bertilsson och Irene Åhlby. Till revisorssuppleanter väljs Urban Lindqvist
och Mats Rydgård.

& 18 Till valberedning utses styrelsen i brist på andra förslag. Det positiva utfallet av medlemsmörtet i

februari ger vid handen att ett liknande förfarande bör genomföras även inför årsmöte 2026.

8 19 Propositioner.
Styrelsen har inga propositioner till årsmötet.

& 20 Inga motioner har inkommit till styrelsen.

& 21 Årsstämman avlutas

&22 Övriga frågor
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